PRETHTURA MUNICIPAT DE

DUAS ESTRADAS GÂBINTTE
DA PRETEITA

GRÁilDES AVÀt'lçOS, NOVÃS COÍ{QlJrSTÂS

PORTARIA N'025/2022. DE 04 DE JTILHO DE2022.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNIC1PIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAIBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,11, da Constituiçâo
Federal e pelo art. 7l ,X1, clc o arl. 94,II, "a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOL\TE:

Art. 1'Nomear CELIO ROBERTO ALVES PESSOA, poÍadora do CPF n' 323.604.284-
21,para o cargo de ASSESSOR DE TRANSPORTE NIVEL 02, lotada na SECRETARIA DE
TRANSPORTE deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MT]NICjPIO DE DUAS ESTRADAS, 04 dEJUIhO dE2022.

ffi
JOYCE RENALÍ* FELTX NUNES

Prefeita Municipal

Rua do Cornércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.012/0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br